Plytka dystansujaca “CELLPACK

Electrical Products

Ptytka dystansujgca

moze by¢ uzywany jako element dystansowy w mufa zywiczna przelotowa

Ptytka dystansujaca do zabezpieczenia odstepu
miedzy przewodami dla M/M Euroline mufa zywiczna
przelotowa typ.

Opis produktu

Oznaczenie artykutu DP 2.5
Numer przedmiotu 128753

Zastosowanie

Zachowanie odstepéw miedzy przewodami w mufa
zywiczna przelotowa
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Dane techniczne

Oznaczenie artykutu
Numer przedmiotu
Dtugos¢ L
Szerokos¢ B
Thickness

DP 2.5
128753
90 mm
48 mm
5 mm
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Dane logistyczne

Oznaczenie artykutu
Numer przedmiotu
Zakres dostawy
Numer taryfy celnej
EAN/GTIN

Dane opakowania

Alternatywna jednostka opakowania
llo$¢ podstawowa

Podstawowa jednostka opakowania
Dtugos¢ (mm)

Szerokos¢ (mm)

Wysokos$¢ (mm)

Waga netto (kg)

Waga brutto (kg)

DP 25

128753

Plytka dystansujgca DP2.5
39269097

4010311156415

Torebka1 Karton
1 1000
Sztuka Sztuka
84 590
46 370

5 362
0.012 12
0.012 12.3

/74 BBC
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Paleta EW
12000
Sztuka
1200

800

1200

144

162.2
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